
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2020 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zakazu korzystania z parków, boisk sportowych, gminnych, publicznych placów zabaw 

i siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy Łobżenica 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz.1571, poz.1696 i poz.1815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Mając na uwadze ochronę  życia i zdrowia obywateli, celem zapobiegania rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-Co V-2 wprowadzam całkowity zakaz korzystania z parków, boisk sportowych, gminnych, 

publicznych placów zabaw i siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy Łobżenica. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 26 marca 2020 r. do odwołania. 

§ 2. Naruszenie zakazu określonego w § 1 podlega karze grzywny wymierzanej w trybie i na zasadach 

określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica, 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, oraz na gminnych tablicach 

ogłoszeń. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 27 marca 2020 r. 

  

 

Burmistrz 

(-) Piotr Łosoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2020 r.

Poz. 3094


		2020-04-02T11:20:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




